

Labaguette2920 ApS

*c/o Tommy Stenbjerg Larsen, Stakkeledet 50
2970 Hørsholm*

CVR-nummer: 33858434

*ÅRSRAPPORT
11. juli 2011 til 30. juni 2012*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. november 2012

Tommy Stenbjerg Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 11. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Labaguette2920 ApS c/o Tommy Stenbjerg Larsen, Stakkeledet 50 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 85 84 34 Regnskabsår: 11. juli - 30. juni
Direktion	Tommy Stenbjerg Larsen Erik Resentvig
Revisor	TCL Revision Østre Allé 40 3250 Gilleleje
Ejerforhold	Bageriet Erik Resentvig A/S, Septembervej 171, 2730 Herlev Bagergaarden Lyngby ApS, c/o Tommy Stenbjerg Larsen, Stakkeledet 50, 2970 Hørsholm

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bagerivirksomhed, herunder fremstilling af friske bageriprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 180.868 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.637.805 og en egenkapital på kr. 260.868.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
11. JULI 2011 til 30. JUNI 2012

2011/12

	BRUTTOFORTJENESTE	3.829.228
1	Personaleomkostninger	-3.159.101
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-256.672
	DRIFTSRESULTAT	413.455
	Andre finansielle indtægter	372
	Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-86.343
	Andre finansielle omkostninger	-70.151
	RESULTAT FØR SKAT	257.333
2	Skat af årets resultat	-76.465
	ÅRETS RESULTAT	180.868
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	180.868
	DISPONERET I ALT	180.868

BALANCE PR. 30. JUNI 2012

AKTIVER

2012

3	Goodwill.....	1.017.500
	Immaterielle anlægsaktiver	1.017.500
4	Produktionsanlæg og maskiner	1.368.341
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	24.247
	Materielle anlægsaktiver	1.392.588
	Andre tilgodehavender	68.683
	Finansielle anlægsaktiver	68.683
	ANLÆGSAKTIVER	2.478.771
	Råvarer og hjælpematerialer	154.869
	Varebeholdninger	154.869
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.183
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	45.758
	Andre tilgodehavender	32.360
	Periodeafgrænsningsposter.....	23.705
	Tilgodehavender	126.006
	Likvide beholdninger	878.159
	OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.159.034
	AKTIVER	3.637.805

BALANCE PR. 30. JUNI 2012
PASSIVER

2012

	Virksomhedskapital.....	80.000
	Overført resultat	180.868
4	EGENKAPITAL	260.868
5	Hensættelse til udskudt skat	73.040
	HENSATTE FORPLIGTELSER	73.040
	Kreditinstitutter	949.910
	Gæld til associerede virksomheder.....	1.163.085
	Selskabsskat	3.425
6	Langfristede gældsforpligtelser.....	2.116.420
	Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	214.257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.187
	Anden gæld	480.033
7	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	225.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.187.477
	GÆLDSFORPLIGTELSER	3.303.897
	PASSIVER	3.637.805
8	Eventualposter mv.	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

2011/12

1 Personalemkostninger

Lønninger	2.754.727
Pensioner	324.861
Andre omkostninger til social sikring	79.513
Personalemkostninger i alt	<u>3.159.101</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	3.425
Regulering af udskudt skat.....	73.040
Skat af årets resultat i alt.....	<u>76.465</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Tilgang i årets løb.....	1.100.000
Kostpris 30. juni 2012	1.100.000
Årets af-/nedskrivninger.....	-82.500
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012	-82.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.017.500</u>

NOTER

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb.....	1.541.676	25.084
Kostpris 30. juni 2012	1.541.676	25.084
Årets af-/nedskrivninger.....	-173.335	-837
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012	-173.335	-837
Materielle anlægsaktiver i alt.....	1.368.341	24.247

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	180.868	180.868
	80.000	180.868	260.868

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
5 Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	1.017.500	942.857	74.643
Materielle anlægsaktiver	1.392.588	1.175.070	217.518
Omsætningsaktiver.....	1.159.034	1.159.034	0
	3.569.122	3.276.961	292.161
Hensættelse til udskudt skat 25% heraf.....			73.040

2012

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	965.909	15.999	868.338
Gæld til associerede virksomheder.....	1.361.343	198.258	0
Selskabsskat	3.425	0	0
	<u>2.330.677</u>	<u>214.257</u>	<u>868.338</u>

2012

7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til Bagergaarden Lyngby ApS		225.000
		<u>225.000</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....		<u>225.000</u>

8 Eventualposter mv.

Der er indgået leasingforpligtelser for produktionsudstyr, hvor de månedlige ydelser udgør kr. 11.574 frem til 1/11 2015.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.